

应付账款	504,291,474.83	259,239,062.23	587,967,558.65	336,200,630.13
应付股利	8,587,323.53	209,788.75	91,886,694.88	269,412.61
预收款项	509,064,487.30	274,628,487.07	438,705,618.20	273,286,057.72
卖出回购金融资产款				
应付手续费及佣金				
应付职工薪酬	2,299,175.64	38,447.20	1,280,255.32	38,447.20
应交税费	25,284,372.47	21,261,239.87	24,264,080.77	14,038,644.80
应付利息	1,889,372.44	1,258,021.33	1,913,244.61	1,445,894.44
应付股利	20,916.00	20,916.00		
其他应付款	22,895,398.99	10,884,072.31	28,233,879.52	12,028,174.77
应付分拆账款				
保险合同准备金				
代理买卖证券款				
代理承销证券款				
一年内到期的非流动负债				
其他流动负债				
流动负债合计	2,409,279,588.37	1,444,540,034.76	2,458,026,151.85	1,605,307,261.67
非流动负债：				
长期借款				
应付债券				
长期应付款				
专项应付款				
预计负债				
递延所得税负债				
其他非流动负债				
非流动负债合计				
负债合计	2,409,279,588.37	1,444,540,034.76	2,458,026,151.85	1,605,307,261.67
所有者权益(或股东权益)：				
实收资本(或股本)	239,200,000.00	239,200,000.00	112,000,000.00	112,000,000.00
资本公积	1,299,660,009.58	1,299,755,395.60	124,615,663.19	124,688,956.55
减：库存股				
专项储备				
盈余公积	23,670,850.33	23,670,850.33	23,670,850.33	23,670,850.33
一般风险准备				
未分配利润	267,352,965.78	151,135,703.22	246,216,795.57	143,492,816.59
外币报表折算差额	-809,541.64		-409,325.27	
归属于母公司所有者权益合计	1,829,074,284.05	1,713,761,949.15	506,093,983.81	403,852,623.47
少数股东权益	27,789,848.10		33,938,485.45	
所有者权益合计	1,856,864,132.15	1,713,761,949.15	540,032,469.26	403,852,623.47
负债和所有者权益总计	4,266,143,720.52	3,158,301,983.91	2,998,058,621.11	2,009,159,885.14

项目	本期金额		上期金额	
	合并	母公司	合并	母公司
一、营业总收入	3,756,622,619.47	1,014,320,346.91	2,623,113,579.98	883,530,772.28
其中:营业收入	3,756,622,619.47	1,014,320,346.91	2,623,113,579.98	883,530,772.28
已赚取佣金				
手续费及佣金收入				
二、营业总成本	3,700,316,315.36	994,374,518.32	2,598,238,819.31	857,763,502.37
其中:营业成本	3,538,440,410.90	948,048,968.26	2,470,726,742.77	827,975,121.52
利息支出				
手续费及佣金支出				
退保金				
赔付支出净额				
提取保险合同准备金净额				
保单红利支出				
分保费用				

营业税金及附加	592,170.27	573,437.32	210,734.55	179,923.00
销售费用	83,890,932.98	19,517,106.93	73,966,541.77	20,133,483.62
管理费用	38,570,538.86	20,332,495.87	26,818,908.08	13,629,041.09
财务费用	39,245,014.36	6,017,959.54	16,244,367.06	-4,388,764.26
资产减值损失	-422,777.01	-115,448.84	10,271,305.08	34,696.25
加：公允价值变动收益(损失以“-”号填列)				
投资收益(损失以“-”号填列)	4,366,532.63	21,331,532.63	8,506,277.50	17,411,965.93
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	2,313,418.16	2,313,418.16	1,958,001.69	1,731,790.12
汇兑收益(损失以“-”号填列)				
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	60,672,836.74	41,277,361.22	33,381,038.17	43,179,235.84
加：营业外收入	7,855,253.55	1,741,869.59	1,639,516.71	13,394,213.84
减：营业外支出	102,449.81	72,559.52	1,332,516.56	66,362.92
其中：非流动资产处置损失	32,449.81	2,559.90	100,516.46	46,362.92
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	68,425,640.48	42,946,671.29	52,918,237.42	56,507,085.92
减：所得税费用	16,236,446.19	5,403,784.66	13,245,814.10	9,765,105.59
五、净利润(净亏损以“-”号填列)	52,049,194.29	37,542,886.63	39,672,459.32	46,741,979.97
归属于母公司所有者的净利润	51,036,170.21	37,542,886.63	41,463,937.50	46,741,979.97
少数股东损益	1,013,024.08		-1,791,478.98	
六、每股收益：				
(一)基本每股收益	0.23	0.17	0.23	0.26

七、净利润	0.23	0.17	0.23	0.26
七、其他综合收益	-423,470.45		-257,891.29	
七、综合收益总额	51,625,723.84	37,542,886.63	39,414,568.03	46,741,979.97
归属于母公司所有者的综合收益总额	50,635,953.85	37,542,886.63	41,224,099.00	46,741,979.97
归属于少数股东的综合收益总额	989,769.99		-1,809,530.97	

本期发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为：0.00元。

7.2 现金流量表

编制单位：安徽徽农交农集团股份有限公司 2011年1-6月 单位：元

项目	本期金额		上期金额	
	合并	母公司	合并	母公司
一、经营活动产生的现金流量：				
销售商品、提供劳务收到的现金	3,746,130,401.55	965,406,622.02	2,404,402,043.75	843,098,020.06
客户存款和同业存放款项净增加额				

向中央银行借款净增加额				
向其他金融机构拆入资金净增加额				
收到原保险合同保费取得的现金				
收到再保险业务现金净额				
保户储金及投资款净增加额				
处置交易性金融资产净增加额				
收取利息、手续费及佣金的现金				
拆入资金净增加额				
回购业务资金净增加额				
收到的税费返还	2,959,528.21		1,249,880.06	
收到其他与经营活动有关	86,564,923.24	96,802,677.63	103,439,003.74	181,445,939.62

经营活动现金流入小计	3,835,654,853.00	1,062,209,299.65	2,509,090,927.55	1,024,543,959.68
购买商品、接受劳务支付的现金	4,302,058,699.93	1,200,587,251.41	2,512,138,048.00	985,679,110.15
客户贷款及垫款净增加额				
存放中央银行和同业款项净增加额				
支付原保险合同赔付款项的现金				
支付利息、手续费及佣金的现金				
支付保单红利的现金				
支付给职工以及为职工支付的现金	37,401,030.20	16,310,845.40	27,831,593.68	11,197,492.77
支付的各项税费	28,651,685.92	9,255,706.54	15,625,429.38	7,572,478.37
支付其他与经营活动有关的现金	103,721,201.75	131,619,783.64	75,169,275.75	60,744,264.16

经营活动现金流出小计	4,471,832,617.80	1,357,773,586.99	2,630,764,346.81	1,065,193,345.45
经营活动产生的现金流量净额	-636,177,764.80	-295,564,287.34	-121,673,419.26	-40,649,385.77
二、投资活动产生的现金流量：				
收回投资收到的现金				
取得投资收益收到的现金			6,548,275.81	6,548,275.81
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	170,320.00	58,720.00	204,875.00	93,875.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额				
收到其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流入小计	170,320.00	58,720.00	6,753,150.81	6,642,150.81
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	12,256,882.15	5,732,099.41	39,899,856.62	22,920,276.01

投资支付的现金		411,011,400.00		
质押贷款净增加额				
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额				
支付其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流出小计	12,256,882.15	416,743,499.41	39,899,856.62	22,920,276.01
投资活动产生的现金流量净额	-12,086,562.15	-416,684,779.41	-33,146,705.81	-16,278,125.20
三、筹资活动产生的现金流量：				
吸收投资收到的现金	1,306,178,839.05	1,302,266,439.05	500,000.00	
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金				
取得借款收到的现金	1,112,083,882.09	760,000,000.00	865,630,855.83	495,000,000.00
发行债券收到的现金				

收到其他与筹资活动有关的现金			2,000,000.00	2,000,000.00
筹资活动现金流入小计	2,418,262,721.14	2,062,266,439.05	868,130,855.83	497,000,000.00
偿还债务支付的现金	1,060,911,633.32	851,000,000.00	601,071,112.14	330,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	72,170,848.21	56,836,038.44	45,471,050.47	35,256,949.18
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	1,977,500.00		1,331,500.00	
支付其他与筹资活动有关的现金	21,600,000.00	21,600,000.00		
筹资活动现金流出小计	1,154,682,483.53	929,436,038.44	646,542,162.61	365,256,949.18
筹资活动产生的现金流量净额	1,263,580,237.61	1,132,830,400.61	221,588,693.22	131,743,050.82
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	479,199.28		-412,401.18	
五、现金及现金等价物净增加额	615,795,109.94	420,581,333.86	66,356,166.97	74,815,539.85

金额:期初现金及现金等价物余额	337,300,731.70	165,527,978.35	220,800,502.39	109,499,239.54
金额:期末现金及现金等价物余额	953,095,841.64	586,109,312.21	287,156,669.36	184,314,779.39

7.2.4 合并所有者权益变动表(附表)

7.2.5 母公司所有者权益变动表(附表)

7.3 报表附注

7.3.1 如果出现会计政策、会计估计变更或会计差错更正的,说明有关内容、原因及影响数

☐ 适用 ☒ 不适用

7.3.2 如果财务报表合并范围发生重大变化的,说明原因及影响数

☐ 适用 ☒ 不适用

□ 2011年1月本公司控股子公司安徽辉隆集团东华农资有限责任公司设立全资子公司江西辉隆农资有限责任公司,该公司自设立日起纳入合并范围;□ 2011年2月本公司控股子公司安徽辉隆集团皖院农资有限公司的控股子公司湖南辉隆农资有限公司设立全资子公司湖南南院农资1.贸易有限公司,该公司自2011年起纳入合并范围。

7.3 如果被出具非标准审计报告,列示涉及事项的有关附注

☐ 适用 ☒ 不适用

金额:期初现金及现金等价物余额	337,300,731.70	165,527,978.35	220,800,502.39	109,499,239.54
金额:期末现金及现金等价物余额	953,095,841.64	586,109,312.21	287,156,669.36	184,314,779.39

7.2.4 合并所有者权益变动表(附表)

7.2.5 母公司所有者权益变动表(附表)

7.3 报表附注

7.3.1 如果出现会计政策、会计估计变更或会计差错更正的,说明有关内容、原因及影响数

☐ 适用 ☒ 不适用

7.3.2 如果财务报表合并范围发生重大变化的,说明原因及影响数

☐ 适用 ☒ 不适用

□ 2011年1月本公司控股子公司安徽辉瑞集团东华农资有限责任公司设立全资子公司江西辉瑞农资有限公司,该公司自设立之日起纳入合并范围;□ 2011年2月本公司控股子公司安徽辉瑞集团皖院农资有限公司的控股子公司湖南辉瑞农资有限公司设立全资子公司湖南南院农资1.贸易有限公司,该公司自2011年起纳入合并范围。

7.3 如果被出具非标准审计报告,列示涉及事项的有关附注

☐ 适用 ☒ 不适用

---